
О возбуждении дела № 018/01/16-36/2019 и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства

 

          В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

         1. Возбудить дело № 018/01/16-36/2019 по признакам нарушения
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в отношении Правительства Удмуртской Республики
(426007, г. Ижевск, ул. Пушкинская, 214), Министерства экономики
Удмуртской Республики (426007, г. Ижевск, ул. Пушкинская, 214, ИНН
1831031666, КПП 1831001001, ОГРН 1021801195419), Министерства
строительства, ЖКХ и энергетики Удмуртской Республики (426069, г.
Ижевск, ул. Песочная, 9, ИНН 1831062093, КПП 183101001, ОГРН
1021801156420), Министерства образования и науки Удмуртской
Республики (426051 г. Ижевск, ул. М. Горького, 73, ИНН 1831098082, КПП
183101001, ОГРН 1041800265748), ООО ИСК «Запад» (426004,
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Воровского, д. 171, кв. 17,
ИНН: 1841078399, КПП: 184101001, ОГРН: 1181832008742), АО
«Можгинское строительное объединение» (427791, Удмуртская
Республика, г. Можга, ул. Устюжанина, 5, ИНН: 1830000270, КПП:
183901001, ОГРН: 1021801125290), ООО «Престиж» (427260,
Удмуртская Республика, п. Ува, ул. М.Горького, 44, ИНН: 1833037769,
КПП: 182101001, ОГРН: 1061840002795), ООО «Радиус-М» (426057,
Удмуртская Республика, г. Ижевск ул. им. Вадима Сивкова, 171,
ИНН: 1841001886, КПП: 184101001, ОГРН: 1091841000701), ИП <…>
(426000, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Пушкинская, 138-74,
ИНН: 183505546707, ОГРНИП: 312184106100025), СК «Радуга» (426072,
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ильфата Закирова 24 , ИНН:
1841004774, КПП: 184101001, ОГРН: 1091841004397,), ООО
«Партнерстрой» (426077, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул.
Красноармейская, д. 74, кв. 2, ИНН: 1841079547, КПП: 184101001,
ОГРН: 1181832013791), ООО «Аудит-Сервис» (426003, Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. Красноармейская, д. 74 кв. 2,
ИНН: 1841059565, КПП: 184101001, ОГРН: 1151832028072),
Администрации МО «Якшур-Бодьинский район» (427100, Удмуртская



Республика, с. Якшур-Бодья, ул. Пушиной, 69 , ИНН: 1824001710, КПП:
183101001, ОГРН: 1021800642093), Администрации МО «Город Можга»
(427790, Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Можгинская, д. 59, ИНН:
1830003120, КПП: 183901001 ОГРН: 1021801126874), Администрации
МО «Увинский район» (427260, Удмуртская Республика, п. Ува, ул.
Калинина, 19, ИНН: 1821002360, КПП: 182101001, ОГРН: 1021800917643),
Администрации МО «Игринский район» (427145, Удмуртская
Республика, п. Игра, ул. Советская, 29, ИНН: 1809005163, КПП:
183101001, ОГРН: 1021800673388), Администрации МО «Завьяловский
район» (427000, Удмуртская Республика, Завьяловский район, с.
Завьялово, ул. Калинина, 68, ИНН 1808700020, КПП 184101001, ОГРН
1021800640620), Администрации МО «Город Воткинск» (427430,
Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. Ленина, 7, ИНН: 1828005867,
КПП: 182801001, ОГРН: 1021801063041), Администрации МО
«Балезинский район» (427550, Удмуртская Республика, п. Балезино, ул.
Кирова, 2, ИНН: 1802000173, КПП: 183701001, ОГРН: 1021800588270).

2. Для рассмотрения дела № 018/01/16-36/2019 создать Комиссию в
составе: председатель Комиссии – <…>– заместитель руководителя
Управления;

члены Комиссии:

<…> – начальник отдела антимонопольного контроля;

<…> – старший государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля;

<…> – старший государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля.          

3. Назначить ответственным за подготовку и ведение дела старшего
государственного инспектора отдела антимонопольного контроля - <…
>.

 

Врио руководителя                                                                                <…>


